



Avdelningen för regioner och miljö
Gunilla Sandberg
010-479 65 82

Finansdepartementet
Fi.remissvar@regeringskansliet.se
Fi.ofa.k.remissvar@regeringskansliet.se

Remissvar avseende betänkande Myndighetsgemensam indelning – samverkan på regional nivå (2018:10).

Statistiska centralbyråns (SCB:s) yttrande begränsas till synpunkter som rör myndighetens verksamhet i egenskap av statistikansvarig myndighet och producent av officiell statistik, samt sådana förhållanden som SCB har kunskap om och erfarenhet av i samband med framställning av statistik.

SCB tar fram och sammanställer

- Geografiska koder
- Enligt förordningen (2007:755) om det allmänna myndighetsregistret har SCB även i uppdrag att göra ett register över statliga myndigheter.

1 Allmänna synpunkter

1.1 Myndighetsgemensam indelning

SCB ansvarar för flera av de numeriska koder som identifierar regionala områden och har också som uppgift att dokumentera och informera om de geografiska indelningar som används mer generellt i produktion och redovisning av statistik.

Om statistik önskas på den myndighetsgemensamma indelningen behöver SCB dokumentera indelningen, skapa koder för respektive område och inkludera den i informationen kring de regionala indelningarna vilket innebär en utvecklingskostnad av engångskaraktär.

SCB behöver även i dialog med andra statistikansvariga myndigheter utreda vilken officiell statistik som är möjlig att redovisa på denna indelning.



1.2 Beteckning och utformning av namn på kommuner på regional nivå.

SCB ställer sig positiv till förslaget om beteckning och utformning av namn på kommuner på regional nivå. SCB anser att det är en fördel att samma beteckning används i hela landet och i alla sammanhang.

Enligt förordningen (2007:755) om det allmänna myndighetsregistret har SCB i uppdrag att göra ett register över statliga myndigheter. Det nya förslaget av namnsättning skulle innebära en utvecklingskostnad av engångskaraktär då landstingen ska namnändras till region och SCB ansvarar för organisationsnummerregistret där ändringen ska ske efter kontakter med respektive landsting.

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Joakim Stymne i närvaro av biträdande generaldirektör Helen Stoye, avdelningschef Marie Haldorson samt Gunilla Sandberg, föredragande.

SCB, Statistiska centralbyrån



Joakim Stymne



Gunilla Sandberg